共同入札者持分内訳書

串間市長  殿

 下記の不動産公売の入札について共同入札を行います。
 ついては，共同入札者の持分を下記のとおり定めましたので提出します。

住 所
提 出 者

(共同入札代表者)
氏 名  電話番号

提 出 日  令和  年  月  日

公告番号  第    号  売却区分    号

公 売
財 産 公売財産の

表   示

住 所  電話番号
共有者 １

氏 名  持  分 分の

住 所  電話番号
２
氏 名  持  分 分の

住 所  電話番号
３
氏 名  持  分 分の

住 所  電話番号
４
氏 名  持  分 分の

住 所  電話番号
５
氏 名  持  分 分の

住 所  電話番号
６
氏 名  持  分 分の

住 所  電話番号

*代表者含む

７
氏 名  持  分 分の

＊ 必要事項を記入し，提出者を代理人とする共有者全員の委任状，印鑑証明書を添えて提出してください。
＊ 共有者全員を記入し，紙面が足りないときは追加してください。持分は合計が１になるよう分数で標記して

ください。
＊ 公売財産の表示は確認のために記載頂きます。財産が複数ある時は代表的な財産を記入してください。